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Bokslutskommuniké januari–december 2006
• Nettoomsättningen ökade med 10 procent och uppgick till 2 135 Mkr (1 934)

• Resultat före skatt uppgick till 37 Mkr (60) i linje med senaste prognos

• Resultat efter skatt uppgick till 28 Mkr (43)

• Resultat per aktie före utspädning uppgick till 2,74 kr (4,25)

• Styrelsen föreslår en utdelning på 1,50 kr (3,00) per aktie

• Resultatförsämringen för 2006 är hänförlig till affärsenheten Sardus Lätta Måltider. 
Pågående åtgärdsprogram kommer att ge betydande effekt under 2007.
Övriga affärsenheter utvecklas mycket väl.

• De långsiktiga målen om 15 procent årlig omsättningstillväxt och 7–8 procent
rörelsemarginal ligger fast.
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 Sardus Bokslutskommuniké januari–december 2006

Resultaträkning
 4:e kvartalet 12 månader
Mkr 2006 2005 2006 2005

Nettoomsättning   582              526           2 135           1 934  

Kostnad sålda varor – 464     – 413     –1 717     –1 490  

Bruttoresultat   118              113              418              444  

Övriga rörelseintäkter   2 3 12 7

Försäljningskostnader – 63     – 67     –231     –248  

Administrationskostnader –30     –37     –117     – 106

Rörelseresultat             27                12                82                97  

Finansnetto – 10 – 9 – 45     –37  

Resultat före skatt   17 3 37                60  

Skattekostnad  –5     – 1     – 9     – 17  

Nettoresultat             12                  2                28                43   
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Fjärde kvartalet 2006 samt händelser därefter 

Omsättning

Nettoomsättningen för fjärde kvartalet steg med 10 procent till 582 Mkr 

(526). Ökningen jämfört med motsvarande period föregående år

förklaras av en mycket god försäljningsutveckling inom Sardus Lätta 

Måltider, Sardus Chark & Deli, Sardus Foodpartner och 3-Stjernet.

Resultatutveckling

Koncernens resultat före skatt för fjärde kvartalet uppgick till 17 Mkr

(3) och resultatet efter skatt till 12 Mkr (2). 

Resultatökningen i koncernen har ägt rum trots en negativ utveck-

ling inom affärsenheten Sardus Lätta Måltider. Övriga affärs enheter

visar en mycket god resultatutveckling, också korrigerat för skillnader 

mellan 2006 och 2005 i kostnader för avgångsvederlag och nedskriv-

ningar. Resultatminskningen inom Sardus Lätta Måltider är relaterat 

till höga kostnader vid produktionsanläggningarna, bl a eftersom 

leveranssäkerhet och tillväxt har prioriterats. Ett kraftfullt åtgärdspro-

gram för att minska kostnadsnivån pågår och förväntas ge betydan-

de effekt under 2007. Åtgärdsprogrammet innehåller bl a nya avtals-

villkor med handeln, en större översyn av distributionen, en sänkning 

av inköpskostnaderna samt en förenkling av sortimentet, som ska 

leda till lägre produktionskostnader. Detta har bl a medfört att antalet 

tjänster vid de tre produktionsanläggningarna inom Sardus Lätta 

Måltider kommer att minskas med ca 70 personer i början av 2007.

Under oktober genomfördes en förändring i ledningen av Sardus 

Lätta Måltider, som innebar att tidigare chef lämnade sin befattning 

och att Petri Salminen har rekryterats som ny chef. Han tillträder den 

1 april och har lång erfarenhet av förändringsarbete inom livsmed-

elsproduktion, med korta ledtider. Under övergångsperioden leds

enheten av koncernens varuflödesdirektör, Harley Clausen. Mark-

nadssegmentet är i kraftig tillväxt och Sardus Lätta Måltider har en

marknadsledande position.

Sardus affärsenheter Sardus Chark & Deli, Sardus Foodpartner och

3-Stjernet har haft en mycket gynnsam försäljningsutveckling under 

fjärde kvartalet. Detta i kombination med de strukturåtgärder, som 

nyligen har genomförts, har lett till avsevärda resultatförbättringar. 

Som en del av strukturåtgärderna har fabrikerna i Hultsfred och 

Arboga lagts ned samt en omstrukturering vid fabriken i Horsens i

Danmark har genomförts. Dessutom kan nu tydliga positiva resultat 

uppvisas från det pågående programmet för kontinuerligt förbätt-

ringsarbete ”Livsmedelsproduktion i Världsklass (LIV)”, som är ett led 

i Sardus nya strategi. 

Falbygdens Ost uppvisar en stabil försäljning för fjärde kvartalet 

jämfört med samma period föregående år. Efter en försäljningstill-

växt på 5 procent under kvartal 1–3 bedöms möjligheterna till fort-

satt försäljningstillväxt inom Falbygdens Ost som mycket goda. 

Under fjärde kvartalet har resultattillväxten inom affärsenheten 

framförallt drivits av kostnadsminskningar. 

Resultatet per aktie före utspädning under fjärde kvartalet upp-

gick till 1,18 kr (0,20).

Marknaden 

Förändringsprocessen inom livsmedelsbranschen fortsätter. Livs-

medelspriserna har stått i fokus under 2005 och 2006 bl a som en

följd av att nya lågpriskedjor har etablerats i Sverige och Danmark. 

Dessutom sker en fortsatt tillväxt av egna märkesvaror, EMV. Leve-

rantörernas krav på att kompensera råvarukostnadsökningar med

prishöjningar möts av motstånd från handeln. Kontinuerliga struk-

turella åtgärder i leverantörsledet krävs för att minska kostnaderna 

för produktion, försäljning, distribution och administration. 

Dagligvaruhandeln i Sverige redovisade under 2006 en ökad 

omsättning. Den svenska charkuterimarknaden var volymmässigt 

stabil under 2006. Inom ett antal av Sardus segment, t ex sylta, blod-

pudding och isterband minskade volymerna, medan volymerna

ökade på förpackat skivat köttpålägg och på smörgåskorv i bit. Den 

danska marknaden för charkuteripålägg var stabil under 2006.

Den svenska marknaden för hårdost minskade något, medan de 

för Sardus viktigaste delmarknaderna, dessertost och långlagrad 

hårdost, ökade.

Kraftfull rationalisering

Ett långsiktigt koncernövergripande besparingsprogram med fokus 

på varuflödeskostnader, d v s inköp, produktion och logistik är en

viktig komponent i Sardus nya strategi.

Målsättningen är att spara minst 60 Mkr brutto per år de kom-

mande 3–5 åren. Arbetet med att identifiera och genomföra dessa 

besparingar, som startade under hösten 2006, löper enligt plan. 

Besparingarna består av ett stort antal åtgärder, som samfällt ska upp-

nå besparingsmålet. LIV-projektet, Livsmedelsproduktion i Världs-

klass, ett program för kontinuerligt förbättringsarbete – som genom-

förts i koncernens största produktionsenhet i Halmstad, kommer 

under 2007 att genomföras i ytterligare produktionsenheter.

 

Fortsatt tillväxtstrategi samt ökad satsning 

på marknadsföring och produktutveckling 

Förvärven av Peigs, Allt Smörgås, Smörgåsfabriken, Odenmackan

och Gourmet Service har alla varit led i Sardus tillväxtstrategi, som 

innebär en breddning inom segmenten lätta måltider och delikates-

ser. Ytterligare förvärv inom segmentet lätta måltider är ej aktuella 

förrän tillfredsställande lönsamhet har uppnåtts i befintlig verksam-

het. Sardus studerar dock kontinuerligt potentiella förvärv inom

prioriterade segment. 

Sardus har med sin nya strategi även inlett en ökad satsning på 

produktveckling med inriktning på tre starka konsumentdrivna

trender inom livsmedelsbranschen; hälsa, bekvämlighet och premi-

umprodukter. Lansering av skivad smörgåsmat i vikbar förpackning

s.k. plånboksmodell och den nyligen genomförda lanseringen av

leverpastej i tub är båda exempel på nya förpackningskoncept som

utvecklas väl. Arbete pågår med ett antal produktkoncept, som ska

nå marknaden 2007–2008.

Inför 2007 planerar Sardus en kraftig ökning av marknadsförings-

insatserna med fokus på fyra prioriterade och marknadsledande varu-

märken, Arbogapastej, Pastejköket, Falbygdens Ost och 3-Stjernet.

Ny VD och ekonomidirektör i Sardus

Per Strömberg tillträdde tjänsten som VD per 1 maj och kommer

närmast från en befattning som VD för Kraft Foods i Sverige.

Sven Lindskog tillträdde tjänsten som ekonomidirektör per 1

oktober och kommer närmast från Unilever som ekonomi- och

finansdirektör för Norden.

Finansiering

Under november 2006 refinansierade Sardus sitt syndikerade lån

och minskade det från 1 miljard till 700 Mkr. Detta innebär en bespa-

ring av fasta avgifter på outnyttjat låneutrymme. Sardus har gjort 

bedömningen att detta inte kommer att påverka möjlig heterna att

finansiera kommande förvärv. 

Dessutom återköpte Sardus i november merparten av det förlags-

lån på 150 Mkr som skulle komma att förfalla i mars 2007. I samband med 

detta emitterades ett nytt förlagslån på 150 Mkr med fyra års löptid. 

Koncernen har vid årets utgång ett outnyttjat kreditutrymme på

210 Mkr (531).
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Utveckling januari–december 2006

Omsättningen för helåret 2006 uppgick till 2 135 Mkr (1 934). Samt-

liga affärsenheter uppvisar god försäljningsökning jämfört med 

föregående år, även om den övervägande delen av ökningen kom-

mer från Sardus Lätta Måltider. 

Koncernens resultat före skatt för 2006 uppgick till 37 Mkr (60) och 

resultatet efter skatt till 28 Mkr (43). Resultatminskningen var i linje 

med prognos från september och förklaras uteslutande av den

negativa utvecklingen i Sardus Lätta Måltider. Resultatet i Sardus

Chark & Deli samt Sardus Foodpartner utvecklades väl och i enhe-

terna Falbygdens Ost och 3-Stjernet mycket väl.

Resultatet per aktie före utspädning för helåret uppgick till 

2,74 kr (4,25).

Förändring av resultatet före skatt
mellan helåret 2006 och helåret 2005 (Mkr) 

Kvartal 1 +1

Kvartal 2  –20

Kvartal 3 –17

Kvartal 4 +14

Förändring av resultatet –23

Varav kostnader för avgångsvederlag och nedskrivningar +5

Förslag till utdelning

Styrelsen föreslår en utdelning på 1,50 kronor (3,00) per aktie för 

verksamhetsåret 2006. Förslaget innebär, att ca 54 (70) procent av 

årets resultat efter skatt delas ut till aktieägarna.

Händelser på koncernnivå

Ny organisation

För att bättre möta omvärldens krav och ta tillvara synergier mellan olika 

delar av Sarduskoncernen håller en ny organisationsstruktur på att införas. 

En centralisering av ansvaret för varuflödet (inköp, produktion, logistik), 

produktutveckling, ekonomi och IT pågår för att öka effektiviteten och

reducera kostnaderna. Affärsenheterna ska framöver fokusera på för-

säljning och marknadsföring. En ökad satsning på kompetensutveck-

ling av chefer och övriga medarbetare planeras med start under 2007.

Ökad effektivitet i varuflödet

Satsningen på lägre kostnader innebär konkret, att årliga kostnads-

besparingar på 4 procent per år i hela varuflödet (inköp, produktion, 

logistik), ska genomföras de kommande 3–5 åren. Det tidigare 

nämnda LIV-projektet är en viktig del av detta program. 

Omstrukturering av Sardus charkproduktion

För att sänka kostnaderna har Sardus produktion specialiserats och 

koncentrerats. Skinktillverkningen i Hultsfred har flyttats till enheten

i Halmstad och korvtillverkningen i Halmstad har flyttats till enheten

i Borås. Anläggningen i Hultsfred stängdes under första kvartalet 2006.

Samordningen kommer att leda till årliga besparingar på 5–7 Mkr. 

Vidare har all produktion av leverpastej flyttats till huvudanlägg-

ningen för pastejtillverkning i Tranås i och med att verksamheten vid 

AB Carl A Carlson Charkuterier i Arboga upphörde under april 2006.

Den planerade besparingen beräknas till 3–4 Mkr under 2007. Under

2005 investerades drygt 20 Mkr i Pastejköket Produktion AB i Tranås, 

vilket har ökat produktionskapaciteten vid anläggningen. Hela kon-

cernens produktion av leverpastej ryms nu i Tranåsfabriken.

Förvärv av Peigs Sandwich Bar (Peigs)

I början av april 2006 slutfördes förvärvet av samtliga aktier i Peigs i 

Halmstad enligt en principöverenskommelse från början av februari

2006. Peigs producerar smörgåsar och sallader och ingår i affärsen-

heten Sardus Lätta Måltider.

Utvecklingen i affärsenheterna

Sardus Chark & Deli 

Omsättningen för helåret uppgick till 815 Mkr (800) och rörelseresul-

tatet steg till 60 Mkr (49). Omsättningsutvecklingen kännetecknades

av en viss nedgång i försäljningen av produkter till handelns egna 

märkesvaror (EMV) men som mer än väl uppvägdes av volymtillväx-

ten i Sardus varumärken. Affärsenheten avslutade året med ett

mycket starkt fjärde kvartal, då försäljningen av skivat pålägg i plån-

boksförpackning nådde toppnivåer. Försäljningen av pastejproduk-

ter visade stark tillväxt samtidigt som marknadsandelar togs i kate-

gorier för traditionella husmanskostprodukter. Lanseringen av bred-

bar leverpastej i tub fick stor uppmärksamhet och har lett till ett 

generellt ökat intresse från konsumenterna för Sardus leverpastej-

produkter. 

En mängd strukturåtgärder för att återställa konkurrenskraften

inom enheten har lett till att positiva effekter tydligt kan noteras i 

produktmarginalerna under 2006. 

3-Stjernet 

Omsättningen för 2006 ökade med 6 procent och uppgick till 319 Mkr

(302) och rörelseresultatet till 42 Mkr (32). Försäljningen på hemma-

marknaden har ökat till följd av en sortimentsutökning av skivade 

produkter. Året avslutades med en mycket lyckad julförsäljning. Den 

betydande investering, som gjordes under 2005, ledde till sänkta

tillverkningskostnader, som i kombination med volymökningen 

genererade den avsevärda resultatförbättringen.

Falbygdens Ost

Omsättningen för 2006 uppgick till 464 Mkr (451). Rörelseresultatet 

uppgick till 22 Mkr (13). Den kraftiga resultatökningen har framförallt 

genererats av en försäljningsökning av importerad dessertost och 

av betydande kostnadsreduktioner.

Sardus Foodpartner – Storhushåll

Omsättningen för helåret ökade med 7 procent och uppgick till 215 Mkr

(201). Rörelseresultatet var 13 Mkr (14). Den underliggande verksam-

heten har en fortsatt positiv utveckling. Försämringen hänförs till 

en omfördelning av de koncerngemensamma kostnaderna. Volym-

ökningen och kostnadsbesparingar från sammanslagningen av

Gourmet Service organisation med Sardus Foodpartner har mer än

väl uppvägt lägre marginaler på grund av högre råvarupriser, vilka 

endast delvis har kunnat kompenseras genom prishöjningar. 

Sardus Lätta Måltider

Omsättningen för helåret ökade med 68 procent, eller 33 procent

exklusive förvärvet av Peigs och uppgick till 367 Mkr (218). Rörelse-

resultatet var –42 Mkr (0).

Affärsenheten har under 2006 befunnit sig i en uppbyggnadsfas 

med kraftig tillväxt. Efter förvärvet av Peigs omorganiserades pro-

duktion och distribution under kvartal 2. Prioritering av leverans-

säkerhet under denna period i kombination med hög tillväxt har lett 

till en ohållbar kostnadsnivå. Kraftfulla åtgärder för att komma till-

rätta med den höga kostnadsstrukturen pågår och kommer att ge 

märkbar effekt under 2007.

Finansiering och likviditet

Koncernens likvida medel uppgick per den 31 december 2006 till

55 Mkr (84). Kassaflödet från den löpande verksamheten uppgick

under året till 25 Mkr (134). Finansnettot uppgick till –45 Mkr (–37). 

Investeringar

Koncernens totala investeringar för året uppgick till 64 Mkr (101). 
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Balansräkning
Mkr  2006 12 31 2005 12 31

Tillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 426      431    

Materiella anläggningstillgångar 501      513    

Finansiella anläggningstillgångar    1 3

Anläggningstillgångar 928 947   

Varulager   236      223    

Fordringar 280 231    

Likvida medel    55      84   

Omsättningstillgångar   571 538   

Summa tillgångar    1 499 1 485

Eget kapital och skulder    

Eget kapital    374      378    

Förlagslån   259      249   

Långfristiga räntebärande skulder   503 483    

Övriga långfristiga skulder   89      101    

Kortfristiga räntebärande skulder   7 6

Övriga kortfristiga skulder    267      268   

Summa eget kapital och skulder    1 499      1 485   

Resultat per aktie
 4:e kvartalet 12 månader
 2006 2005 2006 2005

Antal aktier (miljoner)   10,1  10,1      10,1      10,1    

Antal aktier efter utspädning (miljoner)    10,1      10,2      10,1      10,2    

Resultat per aktie, kronor   1,18      0,20      2,74      4,25   

Dito efter utspädning    1,17 0,20      2,73      4,21   

Antal utestående aktier

Under perioden har personaloptioner utnyttjats och 9 375 nya aktier 

har emitterats. Antalet utestående aktier uppgår därmed till

10 107 875.

Redovisning förvärv av Peigs

Peigs konsolideras i Sarduskoncernen från och med 1 april 2006.

Anskaffningsvärdet, efter avdrag för återbetalning av köpeskilling till 

följd av förlustgaranti lämnad av säljaren, uppgår till 0 Mkr. Förvär-

vade nettotillgångar uppgick på förvärvsdagen till 0 Mkr. I förvärvs-

analysen har immateriella tillgångar på 13 Mkr identifierats i form av 

kundrelationer och uppskjutna skatteskulder på 4 Mkr. Justering av 

övriga nettotillgångar till verkligt värde uppgick till –2 Mkr. Det verk-

liga värdet av förvärvade identifierbara nettotillgångar överstiger

anskaffningsvärdet med 7 Mkr och överskottet har intäktsförts

under Övriga rörelseintäkter. Uppgift om Peigs nettoresultat efter 

förvärvet är svårbedömd, då verksamheten har integrerats i befint-

lig verksamhet.

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet är främst inriktad på koncerngemen-

sam förvaltning. Nettoomsättningen uppgick till 27 Mkr. Resultat 

efter finansnetto uppgick till 0 Mkr. Likvida medel uppgick till 53 Mkr 

(68 Mkr) och upplåningen uppgick till 713 Mkr (703).

Genom ändringar i Redovisningsrådets rekommendation RR 32 

”Redovisning för juridiska personer” publicerade i december 2006 

har Redovisningsrådet, på grund av skatteskäl, medgivit undantag 

från kravet att noterade moderbolag måste redovisa vissa finan-

siella instrument till verkligt värde. Bolaget har åberopat undantags-

reglerna och avstått ifrån att redovisa vissa finansiella instrument till 

verkligt värde.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har för koncernen upprättats i enlighet med

IAS 34 Delårsrapportering och Redovisningsrådets rekommenda-

tion RR 31 Delårsrapportering för koncerner. Från och med 1 januari 

2006 har redovisningsprincipen för redovisning av omsättningsrela-

terade aktivitetskostnader förändrats. Den nya principen har införts

retroaktivt med omräkning av jämförelseårets siffror. För helåret

2005 har principförändringen inneburit att nettoomsättningen och 

försäljningskostnader har minskat med 83 Mkr. Principförändringen

har ingen effekt på resultat efter skatt och eget kapital. Redovis-

ningsprinciperna för koncernen är i övrigt oförändrade jämfört med

dem som tillämpades 2005. 

Helsingborg den 31 januari 2007

AB Sardus (publ.)

Styrelsen

Denna delårsrapport har varit föremål för en översiktlig granskning 

av bolagets revisorer.

För ytterligare information kontakta 

VD Per Strömberg, mobil 070-385 11 91 

Ekonomidirektör Sven Lindskog, mobil 070-335 52 45.
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Nettoomsättning per affärsenhet
 4:e kvartalet 12 månader
Mkr  2006 2005 2006 2005

Sardus Chark & Deli  223      202 815      800    

Sardus Lätta Måltider  87      58      367      218    

Sardus Foodpartner  59 54      215      201    

3-Stjernet  84 79      319      302   

Falbygdens Ost  144      145      464      451   

Koncerngemensamt –15     –12     –45     –38    

Koncernen  582 526      2 135      1 934   

Rörelseresultat per affärsenhet
 4:e kvartalet 12 månader
Mkr  2006 2005 2006 2005

Sardus Chark & Deli  20      6      60      49   

Sardus Lätta Måltider –16     –5     –42     —      

Sardus Foodpartner  5 3 13      14    

3-Stjernet  13 9 42      32   

Falbygdens Ost  14      10      22      13    

Koncerngemensamt –9  –11 –13     –11

Koncernen   27 12 82      97   

NETTOOMSÄTTNING PER AFFÄRSENHET, MKR RÖRELSERESULTAT PER AFFÄRSENHET, MKR

Sardus Chark & Deli 223

3-Stjernet 84 

Sardus Lätta Måltider 87 

Sardus Foodpartner 59 

Falbygdens Ost 144 

Sardus Chark & Deli 20

3-Stjernet 13 

Sardus Lätta Måltider –16 

Sardus Foodpartner 5

Falbygdens Ost 14

Förändring av eget kapital
Mkr  2006 12 31 2005 12 31

Eget kapital vid periodens ingång enligt fastställd balansräkning   378      324    

Effekt av byte av redovisningsprincip  — 25

Justerad ingående balans  378      349   

Omräkningsdifferenser –10      8   

Förändring av säkringsreserv   7 1

Summa förmögenhetsförändringar redovisade direkt mot eget kapital 
exkl. transaktioner med bolagets ägare  –3 9

Årets resultat 28      43   

Summa förmögenhetsförändringar exkl. transaktioner med bolagets ägare   25      52   

Utdelning –30     –50   

Försäljning av egna aktier och nyemission   1 27   

Utgående kapital  374      378   
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Kassaflödesanalys
 12 månader
Mkr   2006 2005

Resultat före skatt 37      60   

Av- och nedskrivningar 77      78   

Övriga ej likvidpåverkande poster   2 –3    

Betald skatt –28     –19   

Förändring i rörelsekapital  –63      18    

Kassaflöde från den löpande verksamheten   25 134   

Investeringar i anläggningstillgångar  –64 –101    

Försäljning anläggningstillgång   5 5

Förvärv av dotterbolag –6 –59   

Upptagna lån/amorteringar 40      77   

Utdelning –30     –50   

Nyemission 1 7

Förändring i likvida medel  –29 13   

Likvida medel vid periodens början   84      71   

Likvida medel vid periodens slut   55 84   

Nyckeltal
 4:e kvartalet 12 månader
Mkr  2006 2005 2006 2005

Omsättning, Mkr  582      526      2 135      1 934

Rörelseresultat, Mkr  27      12      82      97   

Rörelsemarginal, % 4,6 2,3 3,8 5,0

Genomsnittligt operativt kapital, Mkr  1 097      1 054      1 060      979    

Räntabilitet på operativt kapital, % 9,8 4,6 7,7 9,9

Genomsnittligt eget kapital, Mkr  369      376      376      366

Avkastning på eget kapital, % 13,0 2,1 7,4 11,8

Soliditet, % 25 26 25 26

Skuldsättningsgrad, ggr 1,9 1,7 1,9 1,7

Räntetäckningsgrad, ggr 2,7 1,3 1,8 2,6

Antal utestående aktier (miljoner) 10,1 10,1 10,1 10,1

Antal egna aktier (miljoner) 0,0 0,0 0,0 0,0

Antal egna aktier i genomsnitt (miljoner) 0,0 0,0 0,0 0,0

Antal aktier i genomsnitt (miljoner)  10,1      10,1      10,1      10,1    

Antal aktier efter utspädning (miljoner)  10,1      10,2      10,1      10,2    

Resultat per aktie, kronor  1,18      0,20      2,74      4,25   

Dito efter utspädning  1,17 0,20      2,73      4,21   

Substansvärde per aktie  37,0      37,6      37,0      37,6   

Bruttoinvesteringar, exkl förvärv, Mkr 19      26      64      101    

Avskrivningar anläggningstillgångar, Mkr 16      16      64      61   

Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar, Mkr 3  2 11 9

Antal anställda  1 044  954      1 044 954   
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Denna delårsrapport har varit föremål för en översiktlig granskning av bolagets revisorer.
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Årsredovisningen beräknas att bli publicerad under vecka 13 och hålls tillgänglig på bolagets huvudkontor.
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17 juli 2007  Delårsrapport kvartal 2  

18 oktober 2007  Delårsrapport kvartal 3  

Sardus är en av Sveriges ledande tillverkare av påläggsprodukter och leverantörer av djupfrysta 
livsmedel för storhushåll. Produkterna marknadsförs under välkända och starka varumärken.

Sardus Chark & Deli – namnet på den nya affärsenheten efter sammanslagningen av Pastejköket 
och Charkdelikatesser. Sardus Chark & Deli är den största aktören inom sina segment med väl kända 
produkter som Arbogapastej, Lönnebergaskinka, Onsalakorv, Norrbodakorv, Charkdelikatesser, 
Gea’s blodpudding, Eliassons guldkassler och Pastejköket. Sardus Chark & Deli är marknadsledare 
på leverpastej, rökt korv i bit, sylta, isterband och blodpudding.

Sardus Lätta Måltider är en nystartad affärsenhet med fokus på ”det korta kundvarvet”. Vår 
 målsättning är att erbjuda ett brett sortiment av lätta måltider och tillbehör i både dagligvaru-
handeln, närbutiker och bensinstationer. 

Sardus Foodpartner tillhör de ledande leverantörerna av djupfrysta livsmedel till storhushålls-
marknaden. Gourmet Service tillverkar smörgåssallader, såser, salladsdressingar samt lax- och 
 skaldjurspatéer. Sardus Foodpartner grundades 1984.

3-Stjernet är en av Danmarks ledande tillverkare av köttbaserade påläggsprodukter som salami. 
Ca 30 procent av verksamheten avser export. Företaget grundades 1950.

Falbygdens Ost är ett ledande företag inom ostförädling i Sverige. Företaget är specialiserat på
långtidslagrad kvalitetsost som säljs under väletablerade varumärken som Morfars Brännvinsost, 
St:Olofs Herrgårds, Birger Jarl samt ”1878”. Bolaget grundades 1878.
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